PARÁGRAFO PRIMEIRO, conforme redação abaixo:
 

CLÁUSULA SÉTIMA
DOS RECURSOS FINANCEIROS
PARÁGRAFO PRIMEIRO

Em virtude do acréscimo de recurso financeiro de custeio para recomposição
orçamentária, a CONTRATANTE repassará à CONTRATADA o valor de R$ 92.433,96
(Noventa e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e noventa e seis centavos) que
será repassado em parcela única no mês de dezembro do presente exercício, de acordo
com o cronograma, que onerará a rubrica 10 302 0930 6214 0000, no item 33 50 85,
cujo repasse dar-se-á na modalidade Contrato de Gestão, conforme Instruções do